
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Веневский центр образования № 1 имени И.И.Мусатова 

(МОУ ВЦО №1 им. И.И.Мусатова) 

ул.Бундурина, 13 г. Венев Тульская обл. 301320 

Телефон/факс(8-48745)2-50-83/2-50-84     

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024 № 94/4 

 

О внесении изменений в приказ от 01.09.2022 № 70/12 «О создании комиссии по  
контролю качества  питания  с участием родителей»  

   
На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации от 

01.03.2020 № 47-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О качестве и 

безопасности пищевых продуктов» и ст.37 Федерального закона от 20.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в российской Федерации» в части совершенствования правового 

регулирования вопросов обеспечения качества пищевых продуктов»; «Методических 

рекомендаций МР 2.4.0180-20 Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский 

контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях»; 

в целях улучшения работы по организации горячего питания обучающихся в школьной 

столовой, в связи с произошедшими кадровыми изменениями 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Внести в приказ от 01.09.2022 № 70/12 «О создании комиссии по  контролю 

качества  питания  с участием родителей» следующие изменения: 

 пункт 1 приказа изложить в новой редакции: 

«1. Создать комиссию по  контролю качества  питания  с участием родителей в 

следующем составе: 

      Председатель: 

Темнова Н.А.  – заместитель директора по административно- хозяйственной части; 

      Члены комиссии:  

      Кузнецова Н.С. – председатель профкома, член комиссии; 

      Волхонская С.В. – председатель родительского комитета,  

      Белова О.С. –   член родительского комитета;  

      Рысюкова В.А. – член родительского комитета». 

 2. Приказ вступает в силу с 01.09.2024г. 

           3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                  Н.Н. Малазония  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-12-05T15:17:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЕНЕВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ №1 ИМЕНИ И.И. МУСАТОВА"




